
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/14-01/01176 
URBROJ: 2181/01-01-14-03 
Split, 24. studenoga 2014. godine 

 
Na temelju članka 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 21. Odluke o davanju u zakup 
javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za 
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 53/13 i 21/14), Gradonačelnika Grada Splita dana 24. studenoga 2014. godine, 
donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine 
Trg Gaje Bulata Udruzi MOST 

 
1. Grad Split daje Udruzi MOST, na privremeno korištenje javne gradske površine Trg 

Gaje Bulata, radi postavljanja štandova u svrhu organiziranja prigodne humanitarne 
prodaje za potrebe Prihvatilišta za beskućnike. 

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za 
dan 13. 12. 2014. godine, u vremenu od 7,00 do 15,00 sati. 

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i 
privremenih potreba sportskih, kulturnih i sličnih manifestacija ili građevinskih 
radova zatraži Grad Split. 

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se 
javiti komunalnom redarstvu. 

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo, Odsjek za javne površine, pomorsko dobro i upravljanje 
DTK infrastrukturu, Pododsjek za javne površine i pomorsko dobro za realizaciju 
ovog Zaključka. 

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
DOSTAVITI: 
1. Udruga MOST, Gundulićeva 52, 21000 Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću, 

ovdje  
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/14-01/01175 
URBROJ: 2181/01-01-14-03 
Split, 24. studenoga 2014. godine 

 
Na temelju članka 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 21. Odluke o davanju u zakup 
javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za 
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 53/13 i 21/14), Gradonačelnika Grada Splita dana 24. studenoga 2014. godine, 
donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine 
u Marmontovoj ulici Udruzi tjelesnih invalida - Kaštela 

 
1. Grad Split daje Udruzi tjelesnih invalida - Kaštela, na privremeno korištenje javne 

gradske površine u Marmontovoj ulici, nasuprot RK Zara, radi izlaganja info pulta s 
ukrasnim predmetima i božićnim suvenirima članova Udruge. 

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za 
dan 13. 12. 2014. godine, u vremenu od 9,00 do 16,00 sati. 

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i 
privremenih potreba sportskih, kulturnih i sličnih manifestacija ili građevinskih 
radova zatraži Grad Split. 

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se 
javiti komunalnom redarstvu. 

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo, Odsjek za javne površine, pomorsko dobro i upravljanje 
DTK infrastrukturu, Pododsjek za javne površine i pomorsko dobro za realizaciju 
ovog Zaključka. 

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
GRADONAČELNIK 

 
 

Ivo Baldasar 
DOSTAVITI: 

1. Udruzi tjelesnih invalida – Kaštela, A. Beretina 4, 21216 Kaštel Novi 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću, 

ovdje  
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/14-01/01178 
URBROJ: 2181/01-01-14-03 
Split, 24. studenoga 2014. godine 

 
Na temelju članka 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 21. Odluke o davanju u zakup 
javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za 
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 53/13 i 21/14), Gradonačelnika Grada Splita dana 24. studenoga 2014. godine, 
donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine u Marmontovoj ulici 
Udruzi za pomoć osobama s mentalnom retardacijom ZVONO 

 
1. Grad Split daje Udruzi za pomoć osobama s mentalnom retardacijom ZVONO, na 

privremeno korištenje javne gradske površine u Marmontovoj ulici, nasuprot RK 
Zara, radi izlaganja info pulta s ukrasnim predmetima i božićnim suvenirima članova 
Udruge. 

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za 
razdoblje od 4. 12. do 14. 12. 2014. godine, u vremenu od 10,00 do 18,00 sati. 

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i 
privremenih potreba sportskih, kulturnih i sličnih manifestacija ili građevinskih 
radova zatraži Grad Split. 

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se 
javiti komunalnom redarstvu. 

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo, Odsjek za javne površine, pomorsko dobro i upravljanje 
DTK infrastrukturu, Pododsjek za javne površine i pomorsko dobro za realizaciju 
ovog Zaključka. 

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
GRADONAČELNIK 

 
 

Ivo Baldasar 
DOSTAVITI: 

1. Udruzi ZVONO, Mosećka 70, 21000 Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću, 

ovdje  
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/14-01/01167 
URBROJ: 2181/01-01-14-03 
Split, 24. studenoga 2014. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 21. Odluke o davanju u zakup 
javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za 
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 53/13 i 21/14), Gradonačelnik Grada Splita dana 24. studenoga 2014. godine, 
donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine  
Gradskoj organizaciji ORAH Split  

 
1. Grad Split daje Gradskoj organizaciji ORAH Split na privremeno korištenje javnu 

gradsku površinu Obala hrvatskog narodnog preporoda – Riva, kod parkinga za 
motore, radi organiziranja putujuće izložbe pod nazivom „Održivi razvoj stvara radna 
mjesta“.  

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se na 
dane 24. i 25. studenoga 2014. godine u vremenu od 9,00 do 18,00 sati.  

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i 
privremenih potreba sportskih kulturnih i sličnih manifestacija ili građevinskih radova 
zatraži Grad Split.  

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu. 

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo.  

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 

DOSTAVITI:  
1. ORAH Split, Poljička cesta 31, Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću, 

ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Natali Ribičić, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 373-01/14-01/00104 
URBROJ: 2181/01-01-14-04 
Split, 24. studenoga 2014. godine 
 
 

Na temelju članka 35. stavka 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima 
(„Narodne novine“ broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 
38/09, 153/09 i 143/12), članka 37. Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara („Narodne 
novine“ broj 69/99, 151/03, 157/03, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12, 136/12 i 157/13) i članka 52. 
Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - 
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 24. studenoga 2014. godine, donosi 
 

 
ZAKLJUČAK 

o odricanju prava prvokupa za 2/9 dijela čest. zgr. 1826 Z. U. 5692 K. O. Split, 
u naravi stana površine 42,80 m2 u potkrovlju zgrade u Splitu na adresi Dosud 8 

 
1. Grad Split se, kao ovlaštenik prava prvokupa, odriče prava prvokupa 2/9 dijela čest. 

zgr. 1826 Z. U. 5692 K. O. Split, u naravi stana površine 42,80 m2 u potkrovlju zgrade 
u Splitu na adresi Dosud 8. 

2. Kupoprodajna cijena nekretnine iz točke 1. ovog Zaključka iznosi 70.000,00 EUR 
(slovima: sedamdesettisuća eura), plativo u protuvrijednosti u kunama po srednjem 
tečaju HNB na dan plaćanja. 

3. Po zaključenju Ugovora o kupoprodaji za predmetnu nekretninu ponuditelj se 
obvezuje jedan primjerak Ugovora dostaviti Gradu Splitu, Službi pravne zaštite i za 
stanove i poslovne prostore. 

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita”. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Državni ured za upravljanje državnom imovinom, Lučićeva 6, 10000 Zagreb 
2. Splitsko-dalmatinska županija, Domovinskog rata 2, 21000 Split 
3. Odvjetnica Sandi Mršić Basta, Gorička 6/A, 21000 Split 
4. Službi pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, pročelniku Ivicu Paviću, ovdje 
5. Službi pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, Viboru Pavloviću, ovdje 
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita”, ovdje 
7. Pismohrani, ovdje 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 373-01/14-01/00106 
URBROJ: 2181/01-01-14-03 
Split, 24. studenoga 2014. godine 
 

 
Na temelju članka 35. stavka 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima 

(„Narodne novine“ broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 
38/09, 153/09 i 143/12), članka 37. Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara („Narodne 
novine“ broj 69/99, 151/03, 157/03, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12, 136/12 i 157/13) i članka 52. 
Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - 
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 24. studenoga 2014. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o odricanju prava prvokupa za 52/400 dijela čest. zgr. 2575 Z. U. 2115 K. O. Split, 

u naravi dio kuće u Splitu na adresi Dobrić 8 
 

1. Grad Split se, kao ovlaštenik prava prvokupa, odriče prava prvokupa 52/400 dijela 
čest. zgr. 2575 Z. U. 2115 K. O. Split, u naravi dio kuće u Splitu na adresi Dobrić 8. 

2. Kupoprodajna cijena nekretnine iz točke 1. ovog Zaključka iznosi 305.000,00kn 
(slovima: tristopettisuća kuna). 

3. Po zaključenju Ugovora o kupoprodaji za predmetnu nekretninu ponuditelj se 
obvezuje jedan primjerak Ugovora dostaviti Gradu Splitu, Službi pravne zaštite i za 
stanove i poslovne prostore. 

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita”. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Državni ured za upravljanje državnom imovinom, Lučićeva 6, 10000 Zagreb 
2. Splitsko-dalmatinska županija, Domovinskog rata 2, 21000 Split 
3. Odvjetnica Brankica Kljaić, Šetalište Bačvice 10, 21000 Split 
4. Službi pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, pročelniku Ivicu Paviću, ovdje 
5. Službi pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, Viboru Pavloviću, ovdje 
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita”, ovdje 
7. Pismohrani, ovdje 
 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/14-01/01170 
URBROJ: 2181/01-01-14-03 
Split, 24. studenoga 2014. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 21. Odluke o davanju u zakup 
javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za 
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 53/13 i 21/14), Gradonačelnik Grada Splita dana 24. studenoga 2014. godine, 
donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine  
Udruzi Prijatelji životinja  

 
1. Grad Split daje Udruzi Prijatelji životinja, na privremeno korištenje javnu gradsku 

površinu u Marmontovoj ulici, nasuprot RK Zara, radi postavljanja info pulta s 
informativnim materijalima o zaštiti i pravima životinja, mogućnostima udomljavanja i 
slično.  

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se na 
dane 6., 13., 20. i 27. prosinca 2014. godine u vremenu od 11,00 do 13,00 sati.   

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i 
privremenih potreba sportskih kulturnih i sličnih manifestacija ili građevinskih radova 
zatraži Grad Split.  

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu. 

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo.  

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 

DOSTAVITI:  
1. Udruga prijatelji životinja, Jurišićeva 25 Zagreb 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru 

Cokariću, ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/14-01/01174 
URBROJ: 2181/01-01-14-03 
Split, 24. studenoga 2014. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 21. Odluke o davanju u zakup 
javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za 
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 53/13 i 21/14), Gradonačelnik Grada Splita dana 24. studenoga 2014. godine, 
donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine  
Udruzi gluhih i nagluhih osoba Grada Splita i Županije Splitsko - dalmatinske  

 
1. Grad Split daje Udruzi gluhih i nagluhih osoba Grada Splita i Županije Splitsko – 

dalmatinske, na privremeno korištenje javnu gradsku površinu u Marmontovoj 
ulici, nasuprot RK Zara, radi postavljanja info pulta s ukrasnim predmetima u 
svrhu organiziranja akcije „Sretan Božić Splite“.  

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se 
na razdoblje od 17. do 21. prosinca 2014. godine. 

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i 
privremenih potreba sportskih kulturnih i sličnih manifestacija ili građevinskih 
radova zatraži Grad Split.  

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se 
javiti Komunalnom redarstvu. 

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo.  

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
DOSTAVITI:  

1. Udruga prijatelji životinja, Jurišićeva 25 Zagreb 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru 

Cokariću, ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 

 
KLASA: 940-06/14-01/01171 
URBROJ: 2181/01-01-14-03 
Split, 24. studenoga 2014. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 16. Pravilnika o uvjetima za 
postavljanje i kriterijima za određivanje naknade za postavljanje reklamnih predmeta i natpisa 
na području grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 37/11, 1/12 i 32/12), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 24. studenoga 2014. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine  

Muzeju grada Splita 
 

1. Grad Split daje Muzeju grada Splita na privremeno korištenje javne gradske površine za 
potrebe postavljanja visećih panoa (bannera) u svrhu označavanja geografske pozicije 
Galerije Emanuel Vidović i Muzeja grada Splita.  
Panoi će biti postavljeni na zidu zgrade Galerije Emanuel Vidović, Poljana kraljice Jelene  
za potrebe Galerije Emanuel Vidović, u Papalićevoj ulici, Dioklecijanovoj ulici i na terasi  
Muzeja grada Splita (Carrarina poljana) za potrebe Muzeja grada Splita i jedan na ulazu  
Dioklecijanove podrume.  

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se na 
razdoblje od 1. prosinca do 31. prosinca 2014. godine.  

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i privremenih 
potreba sportskih kulturnih i sličnih manifestacija ili građevinskih radova zatraži Grad 
Split.  

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu. 

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo.  

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
DOSTAVITI:  

1. Muzej grada Splita, Papalićeva 1, 21000 Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiri Cokariću, 

ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 561-01/14-02/00046 
URBROJ: 2181/01-01-14-03 
Split, 24. studenoga 2014. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 24. 
studenoga 2014. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o dodjeli financijskih sredstava Udruzi branitelja 1. Obalne topničke bitnice „Kašjuni“ 

– Split, HRM-a, za sufinanciranje izložbe ratnih fotografija povodom obilježavanja dana 
obrane Grada Splita 15. 11. 1991. godine  

 
1. Prihvaća se molba Udruge 1. obalne topničke bitnice „Kašjuni“ – Split, HRM-a i 

odobravaju se financijska sredstva za sufinanciranje izložbe ratnih fotografija povodom 
obilježavanja dana obrane Grada Splita 15. 11. 1991. godine, u iznosu od 3.500,00 kn. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Službe za suradnju s braniteljima 
i braniteljskim udrugama, a osigurana su u Proračunu Grada Splita za 2014. godinu, 
Razdjel 15, Glava 0, Aktivnost: UDRUGE HRVATSKIH BRANITELJA, a uplatit će se 
Udruzi branitelja 1. Obalne topničke bitnice „Kašjuni“, MB: 4138481 OIB: 23420791864, 
na žiro račun otvoren kod PBZ IBAN HR33 2340009 - 1110624609. 

3. Udruga branitelja 1. Obalne topničke bitnice „Kašjuni“ – Split, HRM-a podnijet će Službi 
za suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama izvještaj o utrošenim sredstvima u 
roku od 15 dana od dana uplate odobrenih sredstava i realizirane izložbe ratnih 
fotografija povodom obrane Grada Splita 15. 11. 1991. godine. 

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu korištena namjenski 
Udruga branitelja 1. Obalne topničke bitnice „Kašjuni“ – Split, HRM-a će dodijeljena 
sredstva vratiti u proračun Grada Splita uvećana za zakonske zatezne kamate. 

5. Zadužuje se Upravni odjel za financije i služba za suradnju s braniteljima i braniteljskim 
udrugama za izvršenje ovog Zaključka. 

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku“ Grada Splita. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 
      Ivo Baldasar 

 
DOSTAVITI: 

1. Udruga branitelja 1. Obalne topničke bitnice „Kašjuni“–Split, HRM-a,Split, Petravićeva 1 
2. Služba za suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama pročelniku - Zdravko 

Parčina, dipl.iur., ovdje 
3. Služba za suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama Ivan Bežovan, ovdje 
4. Upravni odjel za financije, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika“ Grada Splita, ovdje 
6.   Pismohrana-ovdje 



 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 372-01/09-01/0022 
URBROJ: 2181/01-01-14-03 
Split, 24. studenoga 2014. godine 
 

Na temelju članka 6. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora („Narodne 
novine” broj 125/11), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i članka 3. Odluke o zakupu i 
kupoprodaji poslovnog prostora („Službeni glasnik Grada Splita” broj 30/12), Gradonačelnik 
Grada Splita dana 24. studenoga 2014. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o produženju zakupa poslovnog prostora u Splitu, Vukovarska 107 A 

 
1. KUD-u Dramolet, (u daljnjem tekstu Zakupnik) produžuje se zakup poslovnog 

prostora u Splitu, Vukovarska 107 A, površine 47,00 m2. 
2. Poslovni prostor iz točke 1. daje se Zakupniku u zakup s rokom od 2 (dvije) godine, a 

koji počinje teći od dana donošenja Zaključka. 
3. Zakupnik će prostor iz točke 1. koristiti za obavljanje registrirane djelatnosti: udruga. 
4. Zakupnina za poslovni prostor koji je predmet ovog Zaključka iznosi 7,60 kn/m2, 

odnosno 357,20 kn mjesečno, uvećano za obvezu PDV-a. 
Visina zakupnine iz prethodnog stavka vrijedi do donošenja nove odluke o visini 
zakupnine za predmetni prostor. 

5. Naknada za korištenje zajedničkih uređaja i obavljanje zajedničkih usluga u zgradi, 
kao i troškove komunalne naknade, vode, grijanja, struje, čistoće i drugo plaća 
Korisnik. 

6. Korisnik ne smije bez suglasnosti Grada Splita mijenjati ugovorenu namjenu, niti 
pristupiti uređenju predmetnog poslovnog prostora. Eventualna ulaganja, odnosno, 
tekuće i investicijsko održavanje poslovnog prostora idu isključivo na teret korisnika, 
bez prava na povrat uloženih sredstava. 

7. Zadužuje se Služba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore za realizaciju 
ovog Zaključka. 

8. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita". 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
DOSTAVITI: 

1. KUD Dramolet, Split, Vukovarska 107 A 
2. Službi pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, pročelniku Ivici Paviću, ovdje 
3. Službi pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, Odsjek za poslovni prostor, 

Edvardu Runjiću, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita", ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 372-01/07-01/0289 
URBROJ: 2181/01-01-14-03 
Split, 24. studenoga 2014. godine 
 

Na temelju članka 6. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora („Narodne 
novine” broj 125/11), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i članka 3. Odluke o zakupu i 
kupoprodaji poslovnog prostora („Službeni glasnik Grada Splita” broj 30/12), Gradonačelnik 
Grada Splita dana 24. studenoga 2014. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o produženju zakupa poslovnog prostora u Splitu, Vukovarska 56 

 
1. Gorkom Žuveli, (u daljnjem tekstu Zakupnik) produžuje se zakup poslovnog prostora 

u Splitu, Vukovarska 56, površine 38,00 m2. 
2. Poslovni prostor iz točke 1. daje se Zakupniku u zakup s rokom od 2 (dvije) godine, a 

koji počinje teći od dana donošenja Zaključka. 
3. Zakupnik će prostor iz točke 1. koristiti za obavljanje registrirane djelatnosti: atelier. 
4. Zakupnina za poslovni prostor koji je predmet ovog Zaključka iznosi 7,60 kn/m2, 

odnosno 288,80 kn mjesečno, uvećano za obvezu PDV-a. 
Visina zakupnine iz prethodnog stavka vrijedi do donošenja nove odluke o visini 
zakupnine za predmetni prostor. 

5. Naknada za korištenje zajedničkih uređaja i obavljanje zajedničkih usluga u zgradi, 
kao i troškove komunalne naknade, vode, grijanja, struje, čistoće i drugo plaća 
Korisnik. 

6. Korisnik ne smije bez suglasnosti Grada Splita mijenjati ugovorenu namjenu, niti 
pristupiti uređenju predmetnog poslovnog prostora. Eventualna ulaganja, odnosno, 
tekuće i investicijsko održavanje poslovnog prostora idu isključivo na teret korisnika, 
bez prava na povrat uloženih sredstava. 

7. Zadužuje se Služba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore za realizaciju 
ovog Zaključka. 

8. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita". 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
DOSTAVITI: 

1. Gorki Žuvela, Split, Vidina 4 
2. Službi pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, pročelniku Ivici Paviću, ovdje 
3. Službi pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, Odsjek za poslovni prostor, 

Edvardu Runjiću, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita", ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 

 



 

 

         
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 303-01/14-01/00002 
URBROJ: 2181/01-01-14-21 
Split, 24. studenoga 2014. godine 
 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i Odluke o pristupanju u Lokalnu 
akcijsku grupu „Kamen i more“ („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 21/14), Gradonačelnik 
Grada Splita dana 24. studenoga 2014. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o osiguranju sredstava za uplatu članarine u Lokalnoj akcijskoj grupi „Kamen i more“ 
 

1. Prihvaća se zahtjev Lokalne akcijske grupe „Kamen i more“ (u daljnjem tekstu: LAG 
„Kamen i more“), te se osiguravaju sredstva u iznosu od 553,00 kn (slovima: petsto 
pedest tri kune) (1/4 od ukupnog godišnjeg iznosa), u svrhu plaćanja članarine Grada 
Splita za naselje Slatine u LAG-u „Kamen i more“. 

2. Sredstva iz prethodne točke ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita za 
2014. godinu, Razdjel 5, Glava 2: Odsjek za međunarodne i europske fondove, 
Program: Međunarodni i europski fondovi, Podprogram: Međunarodni i europski 
fondovi, Aktivnost: Ostale aktivnosti vezane za međunarodne i europske projekte, a 
uplatit će se na žiro račun LAG-a Kamen i more, koji se vodi kod Privredne banke 
Zagreb d.d., IBAN: HR3623400091110667138, uz poziv na broj: HR02- 78755598868.  

3. Zadužuje se Služba za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske fondove i 
Upravni odjel za financije za realizaciju ovog Zaključka. 

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Bladasar 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. LAG „Kamen i more“, Trg Ivana Pavla II 1, Trogir 
2. Službi za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske fondove - pročelnici Eli Žižić, 

ovdje, 
3. Upravnom odjelu za financije – pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje, 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje, 
5. Pismohrani, ovdje. 

 
 



 

 

 

     
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 303-01/14-01/00002 
URBROJ: 2181/01-01-14-22  
Split, 24. studenoga 2014. godine 
 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i Odluke o pristupanju u lokalnu 
akcijsku grupu „Kamen i more“ („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 21/14), Gradonačelnik 
Grada Splita dana 24. studenoga 2014. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o osiguranju sredstava za sufinanciranje izrade Lokalne razvojne strategije Lokalne 
akcijske grupe „Kamen i more“ 

 
1. Prihvaća se zahtjev Lokalne akcijske grupe „Kamen i more“ (u daljnjem tekstu: LAG 

„Kamen i more“), te se osiguravaju sredstva u iznosu od 3.000,00 kn (slovima: tri tisuće 
kuna), u svrhu sufinanciranja izrade Lokalne razvojne strategije LAG-a „Kamen i more“ 

2. Sredstva iz prethodne točke ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita za 
2014. godinu, Razdjel 5, Glava 2: Odsjek za međunarodne i europske fondove, 
Program: Međunarodni i europski fondovi, Podprogram: Međunarodni i europski 
fondovi, Aktivnost: Ostale aktivnosti vezane za međunarodne i europske projekte, a 
uplatit će se na žiro račun LAG-a Kamen i more, koji se vodi kod Privredne banke 
Zagreb d.d., IBAN: HR3623400091110667138, uz poziv na broj: HR02- 78755598868.  

3. Zadužuje se Služba za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske fondove i 
Upravni odjel za financije za realizaciju ovog Zaključka. 

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Bladasar 
 
 
DOSTAVITI: 

1. LAG „Kamen i more“, Trg Ivana Pavla II 1, Trogir 
2. Službi za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske fondove - pročelnici Eli Žižić, 

ovdje, 
3. Upravnom odjelu za financije – pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje, 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje, 
5. Pismohrani, ovdje. 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/14-01/01182 
URBROJ: 2181/01-01-14-04 
Split, 24. studenoga 2014. godine 

 
Na temelju članka 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 21. Odluke o davanju u zakup 
javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za 
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 53/13 i 21/14), Gradonačelnik Grada Splita dana 24. studenoga 2014. godine, 
donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine u Marmontovoj ulici 
udruzi Zajedno prema ujedinjenom svijetu 

 
1. Grad Split daje udruzi Zajedno prema ujedinjenom svijetu, na privremeno korištenje 

javne gradske površine u Marmontovoj ulici, nasuprot RK Zara, radi postavljanja info 
pulta s ukrasnim predmetima koje su izradili članovi Udruge. 

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za 
dane 13. 12. i 14. 12. 2014. godine. 

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i privremenih 
potreba sportskih, kulturnih i sličnih manifestacija ili građevinskih radova zatraži Grad 
Split. 

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se javiti 
komunalnom redarstvu. 

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo, Odsjek za javne površine, pomorsko dobro i upravljanje DTK 
infrastrukturu, Pododsjek za javne površine i pomorsko dobro za realizaciju ovog 
Zaključka. 

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
DOSTAVITI: 
1. Udruzi Zajedno prema ujedinjenom svijetu, Ljubića 10, 21000 Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću, ovdje  
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 372-01/06-01/0383 
URBROJ: 2181/01-01-14-06 
Split, 24. studenoga 2014. godine 
 

Na temelju članka 6. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora („Narodne 
novine" broj 125/11) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita" broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 24. 
studenoga 2014. godine, donosi 

ZAKLJUČAK 
o produženju zakupa poslovnog prostora u Splitu, Cosmijeva 1 (U-1527) 

 
1. Tvrtki BIS-STEP d. o. o. sa sjedištem u Kaštel Kambelovcu, Cesta 90 (u daljnjem 

tekstu: Zakupnik), produžuje se zakup poslovnog prostora u Splitu, Cosmijeva 1, 
površine 34,24 m2. 

2. Poslovni prostor iz t. 1. daje se Zakupniku u zakup s rokom od 5 (pet) godina, a koji 
počinje teći od 01. 01. 2014. godine. 

3. Zakupnik će prostor iz t. 1. koristiti kao trgovinu. 
4. Zakupnina iznosi 136,80 kn/m2 (slovima: stotinutridesetšest kuna i osamdeset 

lipa/m2), odnosno, 4.684,03 kn mjesečno (slovima: 
četiritisućešeststotinaosamdesetčetiri kune i tri lipe), uvećano za PDV. 
Prema Zakonu o porezu na dodanu vrijednost („Narodne novine" broj 73/13 i 148/13) 
i Pravilniku o porezu na dodanu vrijednost („Narodne novine" broj 79/13, 85/13 – 
ispravak, 160/13 i 35/14) na zakupninu iz prethodnog stavka Zakupodavac će kao 
davatelj usluge prilikom ispostave računa posebno naznačiti poreznu stopu i 
izračunati iznos poreza na dodanu vrijednost, kao i ukupan iznos računa za 
zakupninu sa PDV-om koji je Zakupnik dužan uplatiti Zakupodavcu. 
Utvrđena visina zakupnine važi od dana donošenja ovog Zaključka, pa do donošenja 
nove odluke o utvrđivanju visine zakupnine za predmetni poslovni prostor. 

5. Naknadu za korištenje zajedničkih uređaja i obavljanje zajedničkih usluga u zgradi 
(prema stambenoj zgradi, odnosno, upravitelju zgrade), kao i sve troškove električne 
energije, vode, komunalne naknade, čistoće i sl. plaća Zakupnik i to u rokovima 
dospijeća iz računa za navedene usluge. 

6. Zadužuje se Služba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore za realizaciju 
ovog Zaključka. 

7. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita". 
GRADONAČELNIK 

 
 

Ivo Baldasar 
DOSTAVITI: 

1. Bis-step d. o. o., Cesta 90, Kaštel Kambelovac 
2. Službi pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, pročelniku Ivici Paviću, ovdje 
3. Službi pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, Odsjek za poslovni prostor, Pini Bujas, 

ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita", ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 334-01/14-01/00016 
URBROJ: 2181/01-01-14-0003 
Split, 24. studenoga 2014. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 24. 
studenoga 2014. godine, donosi 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava za tisak knjige „Spearafishing techniques in the Adriatic“ 

 
1. Prihvaća se zamolba prof.dr.sc. Nevena Šerića iz Splita, Vukovarska 49, profesora na 

Ekonomskom fakultetu u Splitu i autora knjige „Spearafishing techniques in the 
Adriatic“ (dalje u tekstu: autor) za osiguranjem sredstava u iznosu od 5.000,00 kuna 
(slovima: pettisuća kuna) s uračunatim PDV-om, za tiskanje naprijed navedene knjige 
koja će se distribuirati u zemljama Europske unije. 

2. Autor će u knjizi iz točke 1. ovog Zaključka objaviti reklamni oglas Turističke zajednice 
grada Splita u svrhu promocije Grada Splita kao turističke destinacije. 

3. Sredstva za tisak knjige iz točke 1. u iznosu od 5.000,00 kuna (slovima: pettisuća 
kuna) s uračunatim PDV-om osigurana su u Proračunu Grada Splita za 2014. godinu, 
Razdjel 5, Glava 1: Odsjek za poticanje razvoja malog gospodarstva, turizma i 
energetske učinkovitosti; Program: Poticanje malog gospodarstva i turizma; 
Podprogram: Jačanje konkurentnosti malog gospodarstva; Aktivnost: Ostale 
aktivnosti, a doznačiti će se DES-u na IBAN: HR2390001110002173. 

4. Autor je dužan Gradu Splitu, Službi za gospodarstvo, turizam, međunarodne i 
europske fondove dostaviti presliku računa za troškove tiskanja knjige iz točke 1. 
ovog Zaključka i dokaze o realizaciji točke 2. ovog Zaključka, a po primitku naprijed 
navedenog izvršit će se plaćanje sukladno točki 3. ovog Zaključka. 

5. Za izvršenje ovog Zaključka zadužuju se Služba za gospodarstvo, turizam, 
međunarodne i europske fondove i Upravni odjel za financije. 

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
DOSTAVITI: 

1. Nevenu Šeriću, Split, Vukovarska 49 
2. Ustanovi za zapošljavanje, rad i profesionalnu rehabilitaciju osoba s invaliditetom 

„DES” Split, 114 brigade br. 14 
3. Turističkoj zajednici grada Splita, Split, Obala Hrvatskog narodnog preporoda 9 
4. Službi za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske fondove, pročelnici Eli 

Žižić, ovdje 
5. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
7. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/14-01/01201 
URBROJ: 2181/01-01-14-03 
Split, 24. studenoga 2014. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 21. Odluke o davanju u zakup 
javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za 
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 53/13 i 21/14), Gradonačelnik Grada Splita dana 24. studenoga 2014. godine, 
donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine  
tvrtki Jedina d.o.o. 

 
1. Grad Split daje tvrtki Jedina d.o.o., na privremeno korištenje javnu gradsku površinu 

u Križevoj ulici za potrebe snimanja filmskog materijala za HNK Hajduk, Split.  
2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se na 

dan 25. studenoga 2014. godine u vremenu od 11,30 do 15,00 sati.  
3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i 

privremenih potreba sportskih kulturnih i sličnih manifestacija ili građevinskih radova 
zatraži Grad Split.  

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se 
javiti Komunalnom redarstvu. 

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo.  

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 

DOSTAVITI:  
1. Jedina d.o.o., Put Borika 4 Kamen Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću, 

ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdj 


